
年末年始・面会についてのお知らせ 

 

 

 

ご家族様におかれましてはご清祥のことと存じます。 

 

 厳冬に向かう感染症流行の時期ですが、当院の面会につきまして 

お知らせ致します。 

 

  

①令和 7 年 12 月 26 日(金)迄、予約制の面会可能 

 ②令和 7 年 12 月 27 日(土) ～ 令和 8 年 1 月 12 日(月･祝) 面会制限 

 ③令和 8 年 01 月 13 日(火) ～ 予約制の面会再開 

         

 

何卒、ご理解の程お願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

        令和７年１２月吉日 

 

医療法人社団柏信会 青木病院  

病院長  矢尾 正祐  


